Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33

Московского района Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________________

 (полное наименование учреждения)

196233, г. Санкт-Петербург, внутригородская территория города федерального значения

муниципальный округ Гагаринское, пр.Космонавтов, д.50, корпус 2, литера А

тел/ф..727-44-90

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3 от 11.10.2022

к коллективному договору

между администрацией и  первичной профсоюзной организацией

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада № 33 комбинированного вида Московского   района Санкт-Петербурга

по основным вопросам проведения социально-экономической политики,

регулирования трудовых отношений, обеспечения социальных и правовых

гарантий, развития социального партнерства в интересах работников

образовательного учреждения на 2022 – 2025 годы, утв. Приказом № 3 от 03.02.2022

(далее – Договор) о нижеследующем:

1.Внести изменения в Договор:

 Старое наименование образовательного учреждения: Государственное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33

комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга

 Новое наименование образовательного учреждения: Государственное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33

Московского района Санкт-Петербурга

 Старый адрес образовательного учреждения: 196233, г. Санкт-Петербург,

пр.Космонавтов, д.50, корпус 2, литера А

 Новый адрес образовательного учреждения: 196233, г. Санкт-Петербург,

внутригородская территория города федерального значения муниципальный

округ Гагаринское, пр.Космонавтов, д.50, корпус 2, литера А

2.Все остальные условия  Договора не затронутые настоящим Дополнительным

соглашением остаются неизменными.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и

является неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с

законодательством    Российской Федерации.

И.о.Заведующего ГБДОУ детский сад № 33

Московского района Санкт-Петербурга                                                            С.И.Курамшина
 (Должность лица подписавшего документ)                                                                   (подпись)                                                        (Расшифровка подписи)

           М.П.

Председатель ППО ГБДОУ детский сад № 33 Московского района Санкт-Петербурга

_______________Т.А.Смолякова